2 Par. 28. 15 Et erant imbecilli —
Sap. 1. 4 Nec habitabit in — subdito peccatis
Eccli. 41. 14 Luctus hominum in — ipsorum
47. 21 Potestatem habuisti in — tuo
2 Mac. 7. 7 Fritus quem toto — per membra singula puniverit

9. 9 Ita ut de — impii vermes scaturierent
15. 30 Judas qui... et animo mori... paratus erat
27. 59 Et accepto — Jesu, involvit illud
Marc. 5. 29 Sensit —, quae sanata esset a plaga
Act. 19. 12 Ita ut... deferrentur a — ejus sudaria
Rom. 6. 12 Non ergo regnet peccatum in vestro mortali —

7. 24 Quis me liberabit de — mortis huius?
12. 4 Sicut enim in uno — multa membra
5. 3 Ego quidem absens —, praesens a spiritu
6. 20 Et portate Deum in — vestro
7. 34 Ut sit sancta — et spiritus

12. 15 Quoniam non sum manus, non sum de —: num ideo non est de —
16 Quoniam non sum oculus, non sum de —: num ideo non est de —
18 Unquamque eorum in — sicut voluit
25 Ut non sit schisma in —
15. 35 Resurgit mortui? qualive — venient?

2 Cor. 4. 10 Semper mortificationem Jesu in — nostro circumferentes
5. 6 Dum sumus in —, peregrinamur
8 Et bonam voluntatem habemus magis peregrinari a —
12. 2 Sive in — nescio, sive extra... nescio
3 Sive in —, sive extra... nescio

Galat. 6. 17 Significat Dominus Jesu in — meo porto
Ephes. 2. 16 Et reconciliat ambos in uno —
Phil. 1. 20 Magnificabitur Christus in — meo
Coloss. 1. 22 Nunc a. reconciliavi in — carnis ejus
24 Pro — ejus, quod est Ecclesia
2. 5 Nam et si — absens sum, sed spiritu...
3. 15 In qua et si — vocati estis in uno —
13. 3 Tanquam et ipsi in — morantes
9 Cum... alterare de Moysi —

Eccli. 44. 14 Corpora ipsorum in pace sepulta sunt
1 Petr. 4. 14. 31 Et dabatur eis duo — quotidie
Soph. 1. 17 Effundetur sanguis... et — eorum sicut stercorea

Gen. 21. 6 Quicumque audierit, corridebit mihi
Eccli. 30. 10 Non corrideas illi, ne dolens

Isai. 5. 27 Nec rumpeat corrigia calcameenti ejus
Gen. 14. 23 A filo subteginis usque ad corrigiam calcigae

Marc. 1. 7 Solvere — calcameentorum ejus
Luc. 3. 16 Cujus non sum dignus solvere —
Joan. 1. 27 Non sum dignus ut solvam ejus —

Math. 27. 52 Et multa corpora sanctorum... surrexerunt
Joan. 19. 31 Ut non remaneret in cruce — sabbato
1 Cor. 6. 15 Nescitis quoniam — vestra membra sunt Christi?
15. 40 — coelestia, et — terrestria; sed alia quidem...

Hebr. 13. 11 Horum — cremantur extra castra
Apoc. 11. 8 Et — eorum Jacobus in plateis civitatis
Gen. 41. 4 Mira species et habitudo corporum erat
2 Esdr. 9. 37 Et corporibus nostris dominatur
Prov. 19. 29 Et mali percutientes stultorum —
Judic. 19. 22 Illis... cibo et potu reficientibus corpora
4 Reg. 19. 35 Vidi omnia — in mortuorum

Tobias. 1. 21 Tobias spelletat — eorum
2. 9 Rasiebat — occisorum, et occubabat
Ezech. 1. 11 Et tuda tegebant — eorum
Daniel. 3. 95 Tradiderunt — sua ne servirent
1 Mac. 11. 4 Ostenderunt ei... et — projecta
2 Mac. 12. 39 Venit ut — prostratorum tolleretur
1. 24 Ut contumelias afficeret — sua
Rom. 8. 11 Vivificabit et mortalia — vestra
12. 1 Ut exhibeatis — vestra hostiam viventem
Ephes. 5. 28 Ita et viri debent diligere uxores suas ut — sua

Apoc. 11. 9 Et videbunt... eorum per tres dies et dimidium / et — eorum non sinent poni in monumentis
Gen. 47. 18 Quod absque corporibus et terra nihil habeamus

Daniel. 3. 94 Nihil potestatis habuisset ignis in —
Nahum. 3. 3 Nec est finis... et — suis
2 Cor. 4. 10 Ut et vita Jesu manifestetur in — nostris

CORRECTIO — NIS.
Psal. 96. 2 Justitia, et iudicium correctio sedis ejus
Hebr. 9. 10 Usque ad tempus correctionis impositis

CORREPTIO — NIS.
Prov. 17. 10 Plus proficit correptio apud prudentem
27. 5 Melior est manifesta —, quam amor...
29. 15 Virga atque — tribuit sapientiam
20 Stultitia magis speranda est, quam illius —

Sap. 17. 7 Sapientia gloria — cum contumelia
Eccli. 16. 13 Si — illius hominem... iudicat
19. 28 Est — mendax in ira contumeliosus
29. 35 — domus et improprium generantis
Isai. 57. 3 Dies... et correptionis et blasphemiae
5. 9 Ebraim in desolatione erit in die —
Prov. 1. 30 Et detraxerit universae correctioni meae
Judith. 11. 5 Vixit virus ejus, quae est in te, ad correptionem omnium

Job. 13. 6 Audite ergo — meam
Prov. 1. 23 Conventiniani ad — meam
Sap. 3. 10 Auditio... veniet ad — iniquitatum illius
3. 10 Impii autem... — habebunt
16. 6 Sed ad — in brevi turbati vita
Eccli. 19. 5 Qui odit —, minuetur vita
21. 7 Qui odit —, vestigium est peccatoris
32. 21 Peccator homo vitabit —
1 Mac. 14. 34 Quicumque aqua erant ad — eorum
2 Mac. 6. 12 Repentem ea... ad — esse generis nostri
7. 33 Propter increpationem et —

1 Cor. 10. 11 Scripta sunt a. ad — nostram
Tit. 3. 10 Post unam et secundam — devota
2 Petr. 2. 16 — vero habuit suae vesaniae
Tobias. 3. 21 Si in correptione fuerit, ad misericordiam tuam venire licebit

Eccli. 8. 6 Memento quoniam omnes in — sumus
Ephes. 6. 4 Educate illos in disciplina et — Domini
Levit. 26. 18 Addam correptiones vestras septuplum
Eccli. 20. 31 In ore avertit — eorum

CORRIDEO — ERE.
Gen. 21. 6 Quicumque audierit, corridebit mihi
Eccli. 30. 10 Non corrideas illi, ne dolens

Isai. 5. 27 Nec rumpeat corrigia calcameenti ejus
Gen. 14. 23 A filo subteginis usque ad corrigiam calcigae

Marc. 1. 7 Solvere — calcameentorum ejus
Luc. 3. 16 Cujus non sum dignus solvere —
Joan. 1. 27 Non sum dignus ut solvam ejus —

Psal. 118. 9 In quo corrigit adolescentior viam suam?
Prov. 21. 29 Qui autem rectus est, — viam suam

- Psal.* 17. 35 Et disciplina tua **corrigit** me in finem
95. 10 — orbem terre, qui non commovebitur
Tit. 1. 5 Reliqui te Crete, ut ea, que desunt, **corrigas**, et constituas
Eccles. 7. 14 Quod nemo possit **corrige**re quem ille despicit
1 Reg. 13. 21 Utique ad stimulum **corrigen**dum
Eccles. 7. 4 **Corrigit** animus delinquentis
Eccles. 1. 15 Perversi difficile **corrigitur**
Sap. 12. 26 Et increpationibus non sunt **correcti**
Esther. 3. 5 Veteres Aman littera... **corrigan**tur
Act. 24. 2 Multa — per tuam providentiam
Sap. 9. 18 Et sic **correcta** sint semite eorum
- CORRIPIO — ERE.**
Sap. 12. 2 Ideo, eos, qui exerrant, partibus **corripis**
Psal. 93. 10 Qui **corripit** gentes, non arguet
Prov. 3. 12 Quem enim diligit Dominus, —
15. 12 Non amat pestilens eum, qui se —
28. 23 Qui — hominem, gratiam postea inveniet apud eum
- Sap.* 1. 3 Probata autem virtus — insipientes
Hebr. 12. 7 Quis enim illum, quem non — pater?
Psal. 38. 11 Propter iniquitatem **corripisti** hominem
3 Reg. 1. 6 Nec **corripuit** eum pater suus aliquando
Psal. 104. 14 Non reliquit... et — pro eis reges
Levit. 26. 28 Et **corripiam** vos septem plagis
Osse. 10. 10 iuxta desiderium meum — eos
Luc. 23. 22 — ergo illum, et dimittam
Lev. 38. 16 **Corripit** me, et vivificabis me
Psal. 240. 6 **Corripit** me iustus in misericordia
Mich. 4. 3 — gentes fortes usque in longinquum
Prov. 19. 25 Si autem **corripueris** sapientem, intelliget
Eccles. 11. 7 Et cum interrogaveris, **corripe** iuste
19. 13 — amicum, ne forte non intellexerit
14 — proximum, ne forte non dixerit
15 — amicum: sepe enim fit commissio
17 — proximum antequam commiseris
Jerem. 10. 24 — me, Domine, verumtamen in iudicio
Matth. 18. 15 Vade et — eum inter te et ipsum solum
1 Thess. 5. 14 Revertamini, vos, fratres, **corripite** inquietos
2 Thess. 3. 15 Nolite quasi inimicum existimare, sed — ut fratrem
- Psal.* 6. 1 Neque in ira tua **corripis** me
37. 1 Neque in ira tua — me
Ruth. 2. 16 Colligit, et colligentem nemo **corripit**
Job. 36. 10 Revelabit quosque aures eorum ut —
Habac. 1. 12 Et fortis ut **corripere**, fundas eum
1 Reg. 3. 13 Et quod noverat indigne agere filios suos, et non **corripuerit** eos
2 Tim. 3. 16 Scriptura... utilis est... ad **corripendum**
2 Mac. 6. 16 **Corripens** viros in adversis populum suum non devolvit
- Sap.* 1. 8 Nec preterit illum **corripens** iudicium
Prov. 29. 1 Qui **corripientem** dura cervicis contemnit
Amos. 5. 10 Odio habuerunt — in porta
2 Tim. 2. 25 Cum modesta — eos, qui resistunt
Coloss. 1. 28 Quomodo nos annuntiamus, **corripientes** omnem hominem
- Prov.* 3. 11 Nec deficias, cum ab eo **corripere**s
Job. 5. 17 Beatus homo, qui **corripit** a Deo
Judith. 4 *Cor.* 1. 11 Quasi servi **corripimus** ad emendationem
1 Cor. 11. 32 A Domino — ut non... damnemur
Sap. 1. 5 Et **corripitur** a superbiendo iniquitate
Psal. 89. 10 Superbum mansuetudo: et **corripimur**
Osse. 10. 10 Cum **corripientur** propter duas iniquitates
Luc. 3. 19 Herod... tetrarcha, dum **corripetur** a bello
2 Mac. 10. 4 Rogabant Dominum... ut ab ipso mitius **corripentur**
- Eccles.* 7. 6 Melius est a sapiente **corripit**
Eccles. 10. 28 Et vir prudens et disciplinatus non murmurabit **corruptus**
- Act.* 10. 4 Timore — dixit: Quid est, Domine?
Eccles. 20. 4 Quam bonum est **corruptum** manifestare
- CORROBORO — ARE.**
Psal. 102. 11 **Corroboravit** misericordiam suam super timentes se
Eccles. 49. 4 In diebus peccatorum — pietatem
Eccles. 50. 1 Et in diebus suis — templum
Eccles. 49. 12 **Corroboravit** Jacob, et redemerunt se
Deut. 3. 28 Præcepit Iesse, et **corroborava** eum
Judith. 9. 18 In corde meo consilium —
Judith. 10. 8 Consilium tui cordis sua virtute **corroborat**
- Isai.* 9. 7 Ut confortet illud, et — in iudicio
2 Par. 26. 15 Auxiliatur et Dominus et **corroborasset**
2 Par. 15. 12 Intravit... ad **corroborandum** foedus

- 2 Par.* 27. 6 **Corroboratus** est Joatham
Ephes. 3. 16 Ut det vobis... virtute **corroborari** per Spiritum ejus
- CORRODO — ERE.**
Ecclod. 10. 5 **Corrodet** e. omnia ligna que germinant
- CORROGATIO — NIS.**
Eccles. 32. 8 Dignationem consequaris **corrogationis**
- CORRUMPO — ERE.**
Jerem. 51. 25 Qui **corrumpis** universam terram
Luc. 12. 33 Quo fur non appropriat, neque linea **corrumpit**
- 1 Cor.* 5. 6 Modicum fermentum totam massam —
Galat. 5. 9 Modicum fermentum totam massam —
1 Cor. 15. 33 **Corrumpunt** mores bonos colloquia mala
Apoc. 19. 2 **Corrupti** terram in prostitutione sua
1 Cor. 7. 2 Neminem **corrumpis**, neminem circumvenius
- Nahum.* 2. 2 Et propagines eorum **corruerunt**
Soph. 3. 7 Surgentes — omnes cogitationes
1 Mac. 15. 4 Ut ulciscer in eos, qui — regionem
Apoc. 11. 18 Et exterminandi eos, qui — terram
Gen. 6. 12 Omnis quippe caro **corruerat** viam suam
Osse. 2. 12 **Corrumpan** vineam ejus, et ficum ejus
Eccles. 47. 24 Et non **corrumpe**t, nec delibet opera sua Semen ejus, qui diligit Dominionem, non —
Malac. 3. 11 Et non — fructum terre vestrae
Psal. 74. 1 In fiam. Ne **corrumpas**. Psalmus cantici Asaph
- Sap.* 9. 15 Corpus e. quod **corrumpitur**, aggravat animam
Ephes. 4. 22 Deponere... veterem hominem, qui —
Jud. 10. 10 Quæcumque a... norunt, in his **corrumpuntur**
- Gen.* 6. 11 **Corrupta** est autem terra coram Deo
Ecclod. 8. 24 — que est terra ab... musicis
Cant. 8. 5 Ibi — mater tua, ibi violata est...
Eccles. 46. 13 Et iudices... quorum non est **corruptum** cor
Psal. 13. 1 **Corrupti** sunt, et abominabiles facti sunt — et abominabiles facti sunt
32. 9 — et ferrum — universi —
Jerem. 6. 28 Et — ferrum — universi —
Psal. 37. 6 Et **corrupta** sunt cicatrices mee
Levit. 22. 25 Quia **corrupta** et maculata sunt omnia
Daniel. 7. 14 Regnum ejus quod non **corrumpetur**
Mich. 2. 10 — putredine pessima
2 Cor. 4. 16 Sed licet is, qui foris est, noster homo **corrumpatur**
- 2 Cor.* 11. 3 Ita **corrumpantur** sensus vestri
3 Reg. 8. 37 Si oborta fuerit in terra pestilentia aut **corruptus** aer
Gen. 6. 12 Cumque viderisset Deus terram esse **corruptam**
18 Cumque turbatus pedes, et vena **corruerit**
Deut. 28. 22 Percutiat te... aere **corrupti** ac rubiginis
2 Tim. 3. 8 Resistunt veritati, homines **corrupti** mente
1 Tim. 6. 5 Confutationes hominum mente **corruptorum**
- CORRUO — ERE.**
Psal. 144. 14 Allevat Dominus omnes qui **corruunt**
Isai. 21. 3 **Corru** cum audirem, conturbatus sum cum viderem
Daniel. 12. 17 Pavens — in faciem meam, et ait ad me
1 Mac. 6. 10 Et cecidit, et — corde præ solitudine
2 Reg. 3. 34 Sed sicut solent cadere coram filiis iniquitatis, sic **corruisti**
- Isai.* 14. 12 — in terram, qui vulnerabas gentes
Osse. 14. 2 Quoniam — in iniquitate tua
Judith. 19. 26 Ubi manebat dominus suus, et ibi **corruit**
2 Reg. 9. 6 Miphlosseth... — in faciem suam
4 Reg. 4. 37 Venit illa et — ad pedes ejus
9. 24 Stantique — in curru suo
2 Par. 25. 22 — que Juda coram Israel
Esther. 15. 10 Regina — et in pallore colore mutato
18 Cumque loqueretur, rursus —
Isai. 59. 14 Quis — in platea veritas
Gen. 44. 14 Omnesque... pariter in terram **corruerunt**
Num. 20. 6 Moyses et Aarona... — proni in terram
6. 20 Sonitusque increpuit, muri illico —
7. 5 Et — ex eis triginta sex homines
22. 17 Multique de populo —
Isai. 5. 22 Vulnerati autem multi —
13. 17 Et — vulnerati ex Israel quingenta...
29. 9 En — patres nostri gradus
Jerem. 14. 2 Luxit Judea, et portæ ejus —
Thren. 5. 13 Et pueri in ligno —

- Hebr.* 11. 30 Fide muri Jericho **corruerunt**
Amos. 9. 11 Et ea, que **corruerant**, instauro
*4. 5 Et corruis hodie
Osse. 11. 5 Et transibit per eam... et esuriet
14 Ubi non est gubernator, populus —
28 Qui confidit in divitiis suis —
28. 10 Qui decipit justos... in interitu suo —
14 Qui vero mentis est dura... in malum
29. 25 Qui timet hominem, cito —
8. 21 Et transibit per eam... et esuriet
20. 30 —, et non adiciet ut resurgat
Isai. 41. 3 Et — auxiliator, et cadet
Jerem. 50. 32 Et cadet superbus, et —
51. 44 Siquidem et murus Babylonis —
Ezech. 6. 12 Qui autem prope, gladio —
38. 20 Et cadent sepes, et omnis murus — in terram*
- Daniel.* 11. 19 Et impinget, et —, et non invenietur
Osse. 4. 5 Et — etiam propheta tecum
Habac. 1. 11 Tunc mutabitur spiritus et pertransibit, et —
- Levit.* 26. 17 Et **corruis** coram hostibus vestris
Num. 14. 43 Amalecos... quorum gladio —
Isai. 65. 12 Numerabo vos... et omnes in cede —
Levit. 26. 7 Et **corruet** coram vobis
37 Et — singuli super fratres suos
Josue. 6. 5 Et muri funditus — civitatis
Prov. 24. 16 Impil autem — in malum
Jerem. 6. 15 In tempore visitationis sue —, dicit Dom.
8. 12 In tempore visitationis sue —, dicit Dom.
20. 4 Et — gladio inimicorum suorum
23. 12 Impellentur enim et — in ea
Ezech. 26. 11 Et status tus nobiles in terram —
28. 23 Et — interfecit in medio ejus gladio
Isai. 31. 12 Et in cunctis convallibus — rami ejus
Daniel. 11. 14 Ut impleant visionem et —
4. 1 Introibit in terram gloriosam, et multa —
Osse. 14. 10 Prevaricatoribus non — in eis
Nahum. 3. 3 Nec est finis cadaverum, et — in corporibus suis
Job. 30. 24 Et si **corruerit**, ipse salvabitur
Daniel. 11. 34 Cumque —, subleventur auxilium parvulo
Prov. 30. 10 Ne forte maledicti tibi, et **corruas**
2 Par. 18. 19 Quo decipit Achab... ut ascendat, et **corruat** in Ramoth
- Ezech.* 4. 17 Ut **corrueris** in aqua, et aqua, — unusquisque ad fratrem suum
- Num.* 14. 42 Ne **corruatis** coram inimicis vestris
Prov. 4. 19 Via impiorum tenebrosa, nesciunt ubi **corruant**
- 2 Reg.* 1. 12 Et planxerunt... eo quod **corruissent** gladio
10. 15 Videtur... Syri quoniam — coram Israel
Isai. 37. 7 Et **corruere** eum faciam gladio in terra sua
Esther. 7. 8 Reperit Aman super lectulum **corruisse**, in quo jacebat Esther
2 Mac. 12. 40 Manifestum factum est ob hanc causam eos —
Job. 1. 20 Et tunc capite **corruens** in terram adoravit
1. 19 Domus que — oppressit liberos tuos
Deut. 28. 25 Tradat te Dominus **corruentem** ante hostes
2 Reg. 1. 4 Et multi **corruentes** e populo mortui sunt
2 Par. 7. 3 Et — proni in terram... adoraverunt
Jerem. 18. 23 Fiat — in conspectu tuo
Deut. 28. 7 Dabit Domus... **corruentes** in conspectu tuo
Josue. 8. 24 Et in eodem loco gladio **corruentibus** — hordei
- CORRUPTIBILIS — LE.**
2 Mac. 7. 16 Cum sis **corruptibilis**, facis quod vis
Eccles. 14. 20 Omne opus **corruptibile** in fine deficit
2 Mac. 6. 25 Et propter modicum **corruptibilis** vite tempus decipiantur
Rom. 1. 23 Mutaverunt... in similitudinem imaginis —
1 Cor. 9. 25 Et illi quidem ut **corruptibilem** coronam acciperent
1 Cor. 15. 53 Operiet enim **corruptibile** hoc induere in corruptionem
- 1 Petr.* 1. 23 Renati non ex semine **corruptibili**
Sap. 19. 20 Flammæ et contrario **corruptibilem** animalium
1 Petr. 1. 18 Scientes quod non **corruptibilibus** auro... redempti estis
- CORRUPTIO — NIS.**
Sap. 14. 12 Et adventio illorum **corruptio** vite est
25 Omnia commista sunt... — et infidelitas

- 1 Cor.* 15. 50 Neque **corruptio** incorruptelam possidebit
Daniel. 3. 92 Et nihil **corruptibilis** in eis est
Rom. 8. 21 Insa... liberabitur a servitute —
2 Petr. 2. 19 Cum ipse servi sint —
Job. 33. 22 Appropriavit **corruptionem** anima ejus
Job. 33. 24 Libera eum ut non descendat in **corruptionem**
- Psal.* 15. 10 Nec dabis Sanctum tuum videre —
29. 9 Quæ utilitas... dum descendo in —
Act. 2. 27 Nec dabis Sanctum tuum videre —
31 Neque caro ejus vidit —
13. 34 Quod a... non reversurum in —
35 Non dabis Sanctum tuum videre —
36 Appositus est ad patres suos et vidit —
37 Quem... a mortuis, non vidit —
Galat. 6. 8 Qui seminavit... et metet —
2 Petr. 1. 4 Fugientes... concupiscentie —
Job. 33. 18 Eruens animas ejus a **corruptione**
30 Ut revocet animas earum a —
Eccles. 42. 5 (Ne accipias) de — emptionis
Josue. 2. 7 Et sublevis de — vitam meam
1 Cor. 15. 42 Seminari in —, surget in incorruptione
2 Petr. 2. 12 Blasphemantes in — sua peribunt
- CORTEX — ICIS.**
Cant. 6. 6 Sicut cortex mali punice, sic omnes tui
Sap. 13. 11 Et cortex doctæ erasit ad genus corticum
Job. 30. 4 Et mandebat herbas et arborum cortices
Gen. 30. 37 Detrahitur **corticibus**, in his que spoliata fuerant, cædor apparuit
- CORTINA — E.**
Ecclod. 26. 5 Quinquagenas ansulas **cortina** habebit in utraque parte
Ecclod. 25. 2 Longitudo **cortina** unius habebit viginti cubitos
36. 11 Fecit et ansas hyacinthis in ora — unusquisque... et in ora — alterius similiter
Judith. 14. 13 Vagant... stetit ante **cortinam**
14 Accessit proxima ad —, et elevans eam
Ecclod. 26. 3 Quinque **cortina** sibi jungetur motuum
Ecclod. 26. 4 In... summitatibus facies **cortinarum**
36. 5 Quibus — vela iungenda sunt
36. 6 Una mensura erat omnium —
13 Fudit circulus aureus, qui morderent — ansas
Ecclod. 26. 1 Decem **cortinas** de bysso retorta
35. 17 — atri cum columnis et basibus
36. 3 Feceruntque... — decem de bysso retorta
Conjunctive — quinque
Num. 3. 26 Ante fores tecti foderis et — atri
4. 25 Ut portaret — tabernaculi
26 (Ut portaret) — atri, et velum in introitu... ante tabernaculum
- CORUS — I. Ventus.**
Act. 27. 12 Possent... hymare ad Africum, et ad **corum**
- CORUS — I. Mensura.**
Ezech. 45. 11 Ut capiat decimam partem cori batus, et decimam partem — ephi, iuxta mensuram — erit eque librato eorum
14 Batus olei, decima pars — est
Ezech. 45. 14 Et decem bati **corum** faciunt: quia decem bati implent —
Ezech. 45. 13 Sextam partem ephi de coro frumenti, et sextam partem ephi de — hordei
Osse. 3. 2 Et fodi eam milti... — hordei, et dimidio —
3 Reg. 4. 22 Erat autem cibus Salomonis... triginta **cori** similis et sesaginta — farinis
Nam. 11. 32 Congregavit coturnicum, qui parum, decem **coros**
3 Reg. 5. 11 Salomon a. præbebat Hiram — tritici viginti millia, in ebum domui ejus, et viginti — purissimi olei
2 Par. 2. 10 Dabo in ebaris tritici — viginti millia et hordei — totidem
27. 5 Dederuntque... illi Ammon decem millia — tritici ac totidem — hordei
1 Esdr. 7. 22 Et usque ad frumenti — centum
Luc. 16. 7 Quantum debes? Qui ait: Centum — tritici
- CORUSCATIO — NIS.**
Eccles. 32. 14 Ante grandinem præbit **coruscatio**
Psal. 143. 6 Fulguris **coruscationem**, et dissipabis eos

- Psal.* 76. 18 Illuxerunt coruscationes tuae orbi terrae
Eccli. 43. 14 Et accelerat coruscationes emittere iudicii
- CORUSCO — ARE.**
- Sup.* 16. 22 Ignis ardens in grandine et pluvia **coruscans**
Luc. 17. 24 Sicut fulgur **coruscans** de sub caelo... fulget
Eccli. 1. 14 Et animifera ibant... in similitudinem fulguris **coruscantis**
- Ecclod.* 40. 33 Nec poterat Moyses... majestate Domini **coruscante**
- CORVINUM — I**
- Levit.* 11. 15 Et omne **corvini** generis in similitudinem suam
Deut. 14. 14 Et omne — generis, (-15) et struthionem
- CORVUS — I.**
- Cont.* 5. 11 Comae ejus... nigro quasi **corvus**
Luc. 34. 11 Ibis et — habitabunt in ea
Soph. 2. 14 Vox cantantis in fenestra, — in superliminari
- Job.* 38. 41 Quis preparat **corvo** escam suam?
Gen. 8. 6 Aperiens Noe fenestram... dimisit **corvum**
3 Reg. 17. 6 **Corvi** quoque deferebant et panem
Proc. 30. 17 Edodiant eum — de torrefactibus
Psal. 146. 9 Qui dat... et pullis **corvorum** invocantibus
3 Reg. 17. 4 **Corvisque** precepi ut pascent to ibi
Luc. 12. 24 Considerate **corvos**, quia non seminant
- COS.**
- 1 Par.* 4. 8 **Cos** autem genuit Anob, et Soboba
- COSAN.**
- Luc.* 3. 28 Addi qui fuit **Cosan**, qui fuit Elmadan
- COSTA — E.**
- Gen.* 2. 22 Edificavit Dominus Deus **costam** quam tulerat
Job. 18. 12 Et inedia invadat **costas** illius
Gen. 2. 21 Tuliit unam de **costis** ejus, et replevit carmen pro ea
- COTURNIX — CIS.**
- Ecclod.* 16. 13 Et ascendens **coturnix** cooperuit castra
Psal. 104. 39 Pellicerit, et venit... et pane coeli...
Num. 11. 32 Congregavit **coturnicum**... decem corvos
Num. 11. 31 **Coturnices** detulit, et demisit in castra
- COUS.**
- Act.* 21. 1 Recto cursu venimus **Coum**
- COUTOR — TI.**
- Joan.* 4. 9 Non enim **coutuntur** Judaei
- COZBI.**
- Num.* 25. 15 Mulier Madianitis... vocabatur **Cozbi**, filia Sur principis nobilissimi
Num. 25. 18 Et **Cozbi** filiam ducis Madian sororem s.
- CRABRO — NIS.**
- Ecclod.* 23. 28 Emittens **crabrones** prius, qui fugabant Hevaum
Deut. 7. 20 Insuper et — mittit Dominus
Josue. 24. 12 Misique ante vos —
- CRAPULA — E.**
- Zach.* 12. 2 Ponam Jerusalem superliminare **crapulae** omnibus populis
Eccli. 12. 2 Propter **crapulam** multi obierunt
Luc. 21. 34 Ne forte graventur corda vestra in **crapula**
- CRAPULATUS — A — UM.**
- Psal.* 77. 65 Et excitatus... tanquam potens **crapulatus** a vino
- CRAS.**
- Gen.* 30. 33 Respondebitque mihi **cras** justitia mea
Ecclod. 8. 10 Qui respondit: —. At ille: Juxta 23 — erit signum istud
29 Recedet musca... et a populo ejus —
9. 5 — faciet Dominus verbum istud in terra
18 En plenum — hac ipsa hora grandaena
10. 4 Ecce ego inducam — locustam in fines t.
13. 14 Cumque interrogaverit te filius tuus —
16. 23 Requies sabbati sanctificata est Dom. —
17. 9 — ego stabo in vertice collis
19. 10 Sanctifica illos hodie, et —

- Ecclod.* 32. 5 Dicens: **Cras** solemnitas Domini est
Num. 11. 18 Sanctificamini: — comedetis carnes
14. 25 — moveite castra
16. 7 Hausto — igne, ponite desuper thymiana
6. 20 Cumque interrogaverit te filius tuus —
3. 5 — enim factus Dom. inter vos mirabilia
4. 6 Quando interrogaverit vos filii vestri —
21 Quando interrogaverit filii vestri — patres suos
11. 6 — enim hac eadem hora ego tradam...
22. 18 Et — in universum Israel in a quo deserviet
24 — dicent filii vestri filii nostris
27 Nequaquam dicant — filii vestri
Judic. 19. 9 Et — proficisceris ut vadas in domum
20. 28 — enim tradam eos in manus vestras
1 Reg. 9. 16 — mittam virum ad te
11. 9 — erit vobis salus, cum incalescit sol
19. 11 Nisi salvaveris te nocte hac, — morieris
20. 18 Dixitque ad eum Jonathan: — calende sunt
28. 19 — autem tu et filii tui mecum eritis
2 Reg. 11. 12 Ait ergo David... Mane... et — dimittam te
3 Reg. 19. 2 Nisi hac ora — posuero animam tuam
20. 6 — igitur hac eadem hora mittam sermone
6. 28 Mulier... dixit... Filium in comedemus —
7. 1 In tempore hoc — modius simile uno statero erit
18 Hoc eodem tempore — in porta Samariae
10. 6 Venite ad me hac eadem hora...
2 Par. 20. 10 — descendetis contra eos
11 — egrediemini contra eos, et Dominus erit vobiscum
Tobia. 8. 4 Deprecemur... hodie et —, etsecundum —
Esther. 5. 8 — aperiam regi voluntatem meam
12 Apud quam etiam — cum rege pransurus sum
9. 13 Sicut fecerunt hodie... sic et — faciant
Proc. 3. 28 Vade et revertere, — dabo tibi...
Eccli. 10. 12 Sic et rex hodie est, et — morietur
20. 16 Hodie generatur quis, et — expetit
Isai. 22. 13 Comedamus et bibamus, — e. moriemur
56. 12 Et erit sicut hodie, sic et — multo amplius
1 Mac. 2. 63 Hodie extollitur et — non invenietur
Math. 6. 30 Si autem fenum agri quod... — in cli-
baum mittitur, Deus sic vestit
Luc. 12. 28 Si autem fenum, quod... — in cibum mittitur, Deus sic vestit
13. 32 Sanctitates perficio hodie et —, et tertia die consumor
3 Oportet me hodie et — et sequenti die ambulare
Act. 25. 22 —, inquit, audies eum
1 Cor. 15. 32 Manducemus et bibamus, — enim moriemur
- CRASSITUDO — INIS.**
- Job.* 15. 27 Operuit faciem ejus **crassitudo**
Psal. 140. 7 Sicut — terra erupta est
Isai. 35. 2 Et delectabitur in **crassitudine** anima v.
- CRASSUS — A — UM.**
- Judic.* 3. 17 Erat autem Eglon **crassus** nimis
Ecclod. 34. 3 Et quod **crassum** erat, occidebatis
2 Mac. 1. 20 Et... non invenerunt ignem, sed aquam **crassam**
Deut. 31. 20 Cumque... et saturati, **crassique** fuerint
Gen. 41. 2 Septem boves pulchre et **crassae** nimis
Psal. 143. 13 Oves eorum... (-14) boves eorum —
- CRASTINUS — A — UM.**
- 1 Reg.* 11. 11 Et factum est, cum dies **crastinus** venisset
Math. 6. 34 — enim dies sollicitus esse in —
Judic. 6. 31 Morietur antequam lux **crastina** veniat
Daniel. 13. 27 Et facta est dies —
Levit. 7. 16 Si quis in **crastinum** remanserit, vesci licitum est
Josue. 7. 43 Et die eis: Sanctificamini in —
Prov. 27. 1 Ne gloriaris in —
Jerem. 20. 3 Cumque illuxisset in —, eduxit Phassur
Jonc. 4. 7 Paravit Deus verum ascensu diluendi in —
1 Mac. 5. 27 In — constituerunt admoveo exercitum
Math. 6. 34 Nolite ergo solliciti esse in —
Joan. 1. 43 In — voluit exire in Galileam
12. 12 In — autem turba multa
Act. 4. 3 Et posuerunt eos in custodiam in —
5 Factum est a. in —, ut congregarentur
20. 7 Paulus disputabat... profecturus in —

- Num.* 16. 16 State... coram... Aaron die **crastino** sepa-
ratim
Act. 23. 30 Ut **crastina** die producas Paulum in con-
cilium
1 Reg. 20. 5 Dixit... David ad Jonathan... Ecce calende
sunt **crastino**
12 Ait Jonathan ad David... — vel perendie
Jacob. 4. 13 Hodie aut — ibimus in illam civitatem
14 Qui ignoratis quid erit in —
CRATER — IS, et CRATERA — E.
Cant. 7. 2 Umbilicus tuus **crater** tornatilis
Isai. 22. 24 A vasis **craterum** usque ad omne vas
musicorum
1 Esdr. 8. 27 (*Appendix*) et **crateres** aureos viginti
Ecclod. 24. 26 Dimidiam partem sanguinis, et misit in
crateras
Num. 4. 7 Et ponent... — ad liba fundenda
- CRATICULA — E.**
- Ecclod.* 27. 5 Eritque **craticula** usque ad altaris medium
Ecclod. 27. 4 **Craticulae** in modum retis aeneam
30. 5 **Craticulae**que... auro purissimo tam —
35. 16 Et — ejus aeneam cum vectibus
38. 4 — que ejus in modum retis fecit
Ecclod. 37. 26 Vestitque... cum **craticula** ac parietibus
38. 30 Et altare aeneum cum —
Levit. 2. 7 Sin autem de — fuerit sacrificium
7. 9 Et quicquid in —, vel in sartagine prepa-
ratur
CREAGRA — E.
2 Par. 4. 11 Fecit autem Hiram lebetes et **creagras**
16 Et lebetes et —, et phialas
Jerem. 52. 18 Et lebetes et —, et psalteria, et phialas
- CREATIO — NIS.**
- Hebr.* 9. 11 Non manufactum, id est, non hujus **crea-
tionis**
- CREATOR — IS.**
- Judith.* 9. 17 Deus eorum, **Creator** aquarum
Sep. 13. 15 Cognoscibiliter poterit — horum videri
Eccli. 1. 8 Unus est altissimus — omnipotens
24. 12 Tunc precepit et dixit mihi — omnium
2 Mac. 1. 24 Domine Deus, omnium — formavit homi-
23 Sed enim mundi —
Deut. 32. 18 Et oblitus es Domini **Creatoris** tui
Ecclod. 12. 1 Memento — tui in diebus juvenutis tuae
2 Mac. 13. 14 Dans itaque potestatem omnium Deo
mundi **Creatori**
Rom. 1. 25 Qui... servierunt creaturae potius quam —
1 Petr. 4. 19 Qui patiuntur... — commendent animas
suas
- CREATURA — E.**
- Judith.* 16. 17 Tibi serviat omnis **creatura**
Sep. 3. 13 Maledicta — eorum, quoniam felix
16. 24 — enim tibi Factori deserviens exarsedit
19. 6 Omnis enim — ad suum genus ab initio
refrigerabatur
Eccli. 43. 27 Illic praecura opera... et — belluarum
Rom. 8. 20 Vanitati enim — subjecta
21 — liberabitur a servitute corruptionis
22 Solmus e. quod omnis — ingemiscit
33 Neque — alia poterit nos separare
2 Cor. 5. 17 Si qua ergo in Christo nova —
Galat. 6. 15 Neque praepitium, sed nova —
1 Tim. 4. 4 Quia omnis — Dei bona est
4. 13 Non est ulla — invisibilis in conspectu ejus
Hebr. 9. 17 Et Dominus totius **creaturae**, exaudi me
Judith. 13. 5 A magnitudine enim speciei et —
Marc. 10. 6 Ab initio a. —, masculum et feminam...
13. 19 Ab initio — quam condidit Deus
Rom. 8. 19 Nam expectatio... revelationem... expect.
Coloss. 1. 15 Qui est imago Dei invisibilis primogeni-
tus omnis —
Jacob. 1. 18 Ut sinus initium aliquid — ejus
2 Petr. 3. 4 Omnia sic perseverant ab initio —
Apoc. 3. 14 Testis... qui est principium — Dei
8. 9 Mortua est tertia pars — **creaturae**
Sep. 9. 2 Constiti... horum, ut dominaretur **creaturae**
Marc. 16. 15 Praedicato Evangelium omni —
Rom. 1. 25 Servierunt — potius quam Creatori
1 Petr. 2. 13 Subjecti igitur estote omni humane —
Sep. 5. 18 Et armabit **creaturam** — avium
19. 11 Viderunt novam — avium
Eccli. 24. 5 Prodivi primogenita ante omnem —

- Eccli.* 38. 39 Sed **creaturam** servi confirmabant, et...
Apoc. 5. 13 Et omnes —, quae in caelo est
Sep. 2. 6 Et utatur **creatura** tanquam in juvenute
Eccli. 16. 17 Quae est e. anima me in tam immensa —?
Rom. 1. 20 Invisibilia enim ipsius a — mundi, per
ea, quae facta sunt... conspiciuntur
Coloss. 1. 23 Quod praedicatum est in universa —
Tobia. 8. 7 Et omnes **creaturae** tuae, quae in eis sunt
Sep. 14. 11 Quoniam — Dei in odium facte sunt
Eccli. 4. 17 Et erunt in confirmatione — illius
36. 17 Da testimonium his, qui ab initio — tuae
sunt
- CREBER — BRI.**
- 2 Par.* 26. 28 Divulgatum est nomen... propter **crebras**
victorias
- CREBRO — BRIUS. Adr.**
- Ecclod.* 7. 23 Quia et tu **crebro** maledixisti aliis
Math. 17. 14 Nam sepe cadit, et — in aquam
Marc. 7. 3 Nisi — laverit manus, non manducat
4 Reg. 21. 13 Et educam **crebrus** stylum super faciem
ejus
Esther. 3. 4 Cumque hoc — dicerent, et ille nollet...
CREIBILIS — E.
2 Par. 6. 18 Ergo — non **credibile** est ut habitet Deus...
super terram?
Psal. 92. 7 Testimonia tua **credibilia** facta sunt nimis
- CREITOR — IS.**
- 4 Reg.* 4. 1 Ecce **creditor** venit ut tollat duos filios
1 Reg. 23. 13 Pauper et — obviaverit sibi
Isai. 50. 1 Quis est — meus, qui vendidi vos?
4 Reg. 4. 7 Vende oleum et redde **creditori** tuo
- CREDO — ERE. Committere.**
- Sap.* 14. 5 Propter hoc etiam et exiguo ligno **credunt**
homines animas suas
Joan. 2. 24 Ipse aut. Jesus non **credebat** semetipsum
eis, eo quod...
2 Mac. 3. 22 Invocabant omnipotentem Deum, ut...
his qui **crediderant**... conservarentur
Luc. 16. 11 Quod verum est, quis **credet** vobis?
Eccli. 4. 17 Si **crediderit** ei, haereditabit illam
Eccli. 7. 28 Et odibilis non **credas** te
32. 25 Nec te — via laboriosa, ne possis...
Eccli. 4. 19 Donec tentet eum in cogitationibus suis,
et **credat** anime illius
2 Mac. 3. 12 Desipi vero eos, qui **credidissent** loco...
1 Cor. 9. 17 Si a. invitus, dispensatio mihi **credita** est
Tit. 1. 3 In predicatione, quae — mihi
Galat. 2. 7 Cum vidisset quod **credium** est mihi Evan-
gelium praepitum
1 Tim. 1. 11 Secundum Evangelium... quod — mihi
2 Esdr. 13. 13 Ipsi **credite** sunt partes fratrum suorum
Rom. 3. 2 Quia **credita** sunt illis eloquia Dei —
2 Tim. 3. 14 Permane in his, quae didicisti, et — tibi
1 Par. 9. 26 His quatuor **Levidis creditus** erat omnis
numerus janitorum
Levit. 6. 2 Deposito, quod fidei ejus **credium fuerat**
1 Thess. 2. 4 Ut **credere**tur nobis Evangelium
Gen. 38. 4 Joseph... gubernabat **credium** sibi domum
2 Mac. 10. 13 Eo quod Cyprum — sibi a Philometore
deservisset
2 Mac. 3. 22 Invocabant omnipotentem Deum, ut **cre-
dita** sibi, his, qui **credita** habebant uten-
silia sanctuarii
1 Par. 9. 29 De **ipsis** et, qui **credita** habebant uten-
silia sanctuarii
Esther. 16. 5 — sibi officia diligenter observant
Gen. 39. 23 Nec noverat aliquid, cunctis ei **creditus**
- CREDO — ERE.**
- Tobia.* 5. 27 **Credo** enim quod angelus Dei bonus com-
meturur ei
Job. 7. 14 Et — quoniam ideo fecit vos venire ad me
Psal. 26. 13 — videre bona Domini in terra viventium
Marc. 9. 23 Cum lacrymis aiebat: — Domine
Joan. 9. 38 At ille ait: — Domine. Et procedens...
Act. 8. 37 — Filium Dei esse Jesum Christum
27. 25 — enim Deo, quia sic erit quemadmo-
dum dictum est mihi
1 Cor. 11. 18 Audio scissuras esse inter vos, et ex
parte —
1 Mac. 7. 7 Nunc ergo mitte virum, qui **credis**, et sat
Joan. 1. 50 Respondit Jesus... Vidi te sub ficu, —
9. 35 Jesus... dixit ei... Tu — in Filium Dei?